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 burmistrz Paweł Mikołajewski oraz wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski (z lewej).

12 umów na realizację projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie
„Odnowy i rozwoju wsi” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2007-2013 zostało podpisanych
w poniedziałek, 4 listopada br. w Białym Borze i Złocieńcu. Podpisy pod umowami złożył wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

W Białym Borze podpisane zostały 2, a w Złocieńcu 10 umów. Łączna całkowita wartość projektów wyniesie ponad 988 tysięcy
złotych, z czego dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 to kwota blisko 650 tysięcy
złotych.

Wsparcie otrzymają następujące projekty:

1 / Gmina Biały Bór - „Zagospodarowanie parku miejskiego w Białym Borze” wartość projektu: 452 273,20 złotych,
dofinansowanie: 294 161 złotych, celem projektu jest podniesienie jakości życia mieszkańców oraz stworzenie oferty
aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Biały Bór poprzez zagospodarowanie parku miejskiego

2/ Gmina Biały Bór - „Budowa placu zabaw dla dzieci w Białym Borze”, wartość projektu: 37 365,61 złotych, dofinansowanie:
21 500,88 złotych, celem projektu jest podniesienie jakości życia oraz zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych
mieszkańców z terenu Środkowopomorskiej Grupy Działania oraz turystów odwiedzających Pomorze Zachodnie poprzez
budowę placu zabaw w miejscowości Biały Bór. 

3 / Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie - „Zakup sprzętu nagłaśniającego i oświetleniowego”,
wartość projektu: 29 946 złotych, dofinansowanie: 19 477,06 złotych, celem projektu jest rozwijanie aktywności społeczności
lokalnej poprzez doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowie w sprzęt nagłaśniający i oświetleniowy, który jest niezbędnym
narzędziem przy organizacji rozmaitych przedsięwzięć społeczno-kulturalnych.

4 / Gmina Czaplinek - „Budowa zielonej siłowni w parku miejskim w Czaplinku”, wartość projektu: 69 394,52 złotych,
dofinansowanie: 45 252,80 złotych, celem projektu jest wzrost atrakcyjności oferty turystycznej regionu oraz poprawa jakości
życia społeczności lokalnej i estetyki krajobrazu poprzez zagospodarowanie terenu rekreacji ruchowej w parku miejskim w
Czaplinku. 

5/ Gmina Czaplinek - „Wydanie materiałów promocyjnych promujących walory kulturowe i przyrodnicze Gminy Czaplinek”,
wartość projektu: 56 658,75 złotych, dofinansowanie: 42 740 złotych, celem projektu jest zwiększenie rozpoznawalności
regionu poprzez promocję walorów kulturowych i przyrodniczych gminy Czaplinek poprzez wydanie 1000 egzemplarzy albumu
fotograficznego, 2500 egzemplarzy bazy noclegowej, 4000 egzemplarzy informatora turystycznego, „Czaplinek - przystań na
dłużej”, 4000 egzemplarzy przewodnika rowerowego, 1200 egzemplarzy kalendarza, w 2014 roku.

6/ Gmina Drawno - „Przebudowa oświetlenia ulicy Wiśniowej w Dominikowie w gminie Drawno”, wartość projektu: 61 473,06
złotych, dofinansowanie: 39 982 złotych, Celem projektu jest poprawa jakości życia i bezpieczeństwa w gminie Drawno
poprzez przebudowę oświetlenia na ulicy Wiśniowej w Dominikowie. 

7/ Gmina Drawno - „Wykonanie materiałów promocyjnych z wizerunkiem zabytków i walorów historycznych miasta Drawno”,
wartość projektu: 34 020,57 złotych, dofinansowanie: 22 127,20 złotych, Celem projektu jest rozpowszechnianie wizerunków
zabytków Drawna i jego historii na materiałach promocyjnych. Udostępnianie ich przyczyni się do rozpowszechnienia i
spopularyzowania wiedzy na temat lokalnej historii i zabytków miasta.

8 / Gmina Drawno - „Plac zabaw przy jeziorze Grażyna w Drawnie jako wzbogacenie i uatrakcyjnienie miejsca pełniącego
funkcję społeczną i rekreacyjną na obszarze LGD”, wartość projektu: 52 199,97 złotych, dofinansowanie: 33 951 złotych,
celem projektu jest wzbogacenie i uatrakcyjnienie miejscowości Drawno na obszarze LGD po przez stworzenie placu zabaw.

9 / Gmina Borne Sulinowo - „Promocja lokalnego dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego oraz historycznego miasta i
gminy Borne Sulinowo poprzez wykonanie filmu promocyjnego”, wartość projektu: 14 637 złotych, dofinansowanie: 9 520
złotych, celem projektu jest zwiększenie rozpoznawalności marki gminy Borne Sulinowo i wzrost ruchu turystycznego na terenie
gminy poprzez popularyzację w promocyjnej produkcji filmowej lokalnego dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego oraz
historycznego miasta i gminy Borne Sulinowo.
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10 / Gmina Barwice - „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w
Barwicach”, wartość projektu: 19 995,59 złotych, dofinansowanie: 13 005,20 złotych, celem projektu jest poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez stworzenie miejsca spotkań na obszarze LGD "Partnerstwo Drawy".

11/ Gmina Grzmiąca - „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Suchej poprzez budowę placu zabaw z wiatą
rekreacyjną i boiskiem do piłki nożnej”, wartość projektu: 86 516,86 złotych, dofinansowanie: 56 286 złotych, celem projektu
jest poprawa wizerunku miejscowości Sucha i zwiększenie dostępności infrastruktury rekreacyjnej poprzez wybudowanie placu
zabaw z wiatą rekreacyjną i boiska do piłki nożnej. 

12/ Ochotnicza Straż Pożarna w Broczynie - „Remont budynku pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej w miejscowości
Broczyno”, wartość projektu: 73 582,22 złotych, dofinansowanie: 49 999,98 złotych, celem projektu jest umożliwienie
mieszkańcom wsi Broczyno uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych i społecznych wsi poprzez remont oraz udostępnienie
budynku OSP w miejscowości Broczyno.

- Kolejne inicjatywy wsparte ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich będą miały możliwość szybkiej realizacji.
Dodatkowo na części umów swoje podpisy złozyły dziś panie, burmistrz Bornego Sulinowa Renata Pietkiewicz-Chmyłkowska i
dyrektor Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie Marta Łapińska. Oznacza to wzmocnienie pozycji kobiet w
działaniach samorządowych - podkreślił wicemarszałerk Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.
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